
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. КорОстишів
РІШЕННЯ

Коростишівської міської ради
вісімдесят перша сесія сьомого скликання

17.09.2019 № ^Д-3

Про затвердження документації 
щодо поділу земельної ділянки

Розглянувши заяву гр. Нікітченка Вадима Миколайовича, який 
зареєстрований в м. Житомирі по пров. Вацківський, 9, кв.258, щодо 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної 
ділянки сільськогосподарського призначення загальною площею 1,4691 га, яка 
поділяється на земельну ділянку №1 гілощею 0,7000 га; земельну ділянку №2 
площею 0,7691 га для ведення особистого селянського господарства (код 
КВЦПЗ - 01.03) на території Коростишівської міської ради (за межами 
населеного пункту с. Стрижівка);

керуючись Земельним кодексом України, ст.26, 33 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи рекомендації постійної
комісії з питань земельних відносин, 
ресурсів, міська рада

екологи та використання природних

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити гр. Нікітченку Вадиму Миколайовичу технічну документацію 
із землеустрою щодо поділу земельної ділянки сільськогосподарського 
призначення загальною площею 1,4691 га, яка поділяється на земельну ділянку 
№1 площею 0,7000 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822587000:04:000:0381) та земельну ділянку №2 площею 0,7691 га 
(кадастровий номер земельної ділянки 1822587000:04:000:0380) для ведення 
особистого селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03) на території 
Коростишівської міської ради (за межами населеного пункту с. Стрижівка), за 
рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

1.1. Надати гр. Нікітченку Вадиму Миколайовичу земельну ділянку 
площею 0,7000 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822587000:04:000:0381) на території Коростишівської міської ради (за межами



2

населеного пункту с. Стрижівка) для ведення особистого селянського 
господарства (код КВЦПЗ - 01.03) у власність, за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, екології та використання природних ресурсів та на 
першого заступника міського голови.

Секретар міської ради Н.М.Єсипчук


